
 

Zarządzenie Nr 7/2014/2015 

Dyrektora  

Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku 

z oddziałem zewnętrznym w Szreniawie 

z dnia  5 lutego 2015 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia  Regulaminu przeprowadzania rekrutacji dzieci do 

Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku  z oddziałem zewnętrznym w 

Szreniawie 

 

 

Na podstawie art. 20a i nast. ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 ze zm.), w związku z art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r.  

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 poz. 7), po 

uzgodnieniu z Wójtem Gminy Komorniki, zarządzam, co następuje: 

  

 

1. Wprowadzam Regulamin przeprowadzania rekrutacji dzieci do Przedszkola 

Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku i oddziału zewnętrznego w Szreniawie. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 


